Администрация
Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от 15 августа 2023года 							        № 306

	[bookmark: _GoBack]«Об утверждении порядка установления премиальных выплат руководителю (директору) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.08.2020 №189  «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности» администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке установления премиальных выплат руководителю (директору) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение (Приложение 2).
3. Утвердить Состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение (Приложение 3).
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации Ромашкинского поселения

Администрация

Ромашкинского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа

2023года

№ 306

«

Об утверждении

порядка установления премиальных выплат руководителю

(директору) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское

клубное объединение

»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательств

ом

нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом

Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской

области,

П

остановлением администрации муниципального образования Ромашкинское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 30.08.2020 №189  «Об утверждении Положения о системах

оплаты труда в муниципальных бю

джетных, автономных и казенных учреждениях

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам

экономической деятельности» администрация Ромашкинского сельског

о поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области П

ОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Утвердить Положение о порядке установления премиальных выплат

руководителю (директору) Муниципального казенного учреждения культуры

Ромашкинское клубное объединение

(При

ложение 1).

2.

Утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения показателей

эффективности деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного

учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение (Приложение 2).

3.

Утвердить Состав комиссии по

оценке выполнения показателей эффективности

деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного учреждения культуры

Ромашкинское клубное объединение (Приложение 3).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрац

ии Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального

района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации

Ромашкинского поселения

Администрация   Ромашкинского сельского поселения   Приозерского муниципального района    Ленинградской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                  от 15 августа   2023года                         № 306

« Об утверждении   порядка установления премиальных выплат руководителю  (директору) Муниципального казенного учреждения культуры Ромашкинское  клубное объединение »     В целях приведения в соответствие с действующим законодательств ом  нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом  Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской  области,   П остановлением администрации муниципального образования Ромашкинское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области от 30.08.2020 №189  «Об утверждении Положения о системах  оплаты труда в муниципальных бю джетных, автономных и казенных учреждениях  муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам  экономической деятельности» администрация Ромашкинского сельског о поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области П ОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Утвердить Положение о порядке установления премиальных выплат  руководителю (директору) Муниципального казенного учреждения культуры  Ромашкинское клубное объединение  (При ложение 1).   2.   Утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения показателей  эффективности деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного  учреждения культуры Ромашкинское клубное объединение (Приложение 2).   3.  Утвердить Состав комиссии по   оценке выполнения показателей эффективности  деятельности руководителя (директора) Муниципального казенного учреждения культуры  Ромашкинское клубное объединение (Приложение 3).   4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрац ии Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального  района Ленинградской области.   5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.       С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации  Ромашкинского поселения